Département de Louga, est autorisée sous réserve des
droits des tiers et de l’Administration, à procéder au
lotissement d’un Terrain Non Immatriculé (TNI), d’une
contenance graphique de 89 hectares 83 ares 05 centi-
ares, sis à Nguidilé.

Art. 2. - Ledit lotissement comprend au total mille huit
cent trente-neuf (1839) parcelles de terrains numérotés de
1 à 1839, d’une contenance graphique variant de 266 m² à
300 m2 environ, ainsi que deux réserves administratives, un
lycée, deux mosquées, un Institut islamique, un terrain de
football, une place publique, trois espaces verts, un CEM,

[...]

Modernes « S.I.H.A.M » SARL, est autorisée sous
réserve des droits des tiers et de l’Administration, à pro-
céder au lotissement du titre foncier n° 21.962/DP, d’une
superficie totale de 03 hectares 50 ares 00 centiare, sis
à Malika.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend cent cinquante-
neuf (159) parcelles de terrains numérotées de 1 à 159
d’une contenance graphique variant de 150 m2 à 207 m²
environ ainsi qu’un Daara « Thierno Hamet Anne » et
un espace vert, doit être réalisé conformément aux plans
revêtus de la mention d’approbation.

Art.

[...]

dans le Département de Kébémer, est autorisée sous ré-
serve des droits des tiers et de l’Administration, à pro-
céder au lotissement d’un Terrain Non Immatriculé (TNI),
d’une contenance graphique de 89 hectares 83 ares 05
centiares, sis à Thiolom FALL.

Art. 2 . - Ledit lotissement comprend au total huit cent
quatre-vingt-neuf (889) parcelles de terrains nurnérotés
de 1 à 889, d’une contenance graphique de 300 m² en-
viron, ainsi qu’une station-service, trois espaces verts, un
terrain de football, une structure de santé, un marché, une
aire de jeux, une structure administrative, une case des